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CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

Cpeactea P®30a
CpeacTBa napmvumnaumjo
MuHucTapcTBO chuHaHCHja

2,272.86
32,990.43

NnPUMNnNB

PAYYHY

CPE[CTBA OMNLUTUHE+

Alw w N e

AOHALIUJA(Nek komopa)
YKYNHO  1+2+3+4

32593111 |

361,194.40

32,990.43

2,272.86

MNOYETHO
CTAKE

NAPTULIMNAL
WJA.

P®30

325,931.11

361,194.40

MVAVCTAPCT
BO
DUHAHCUJA

OMNWTUHA

MNATE N33
MNATECTOMaTonorvja
MpeBo3 M33

IS W|N|H

MPEBO3 CromaTonoruja

NNEKOBW Y 3Y INCTA A

CAHUTETCKU N MEAULIMHCKN
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU U
OCTAZIN TPOLLKOBK

32,990.43

2850.00

143,625.00

NNEKOBU U MEANUMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY MOPE
HAKHALE YTBPBEHE

10

OCTANU OUPEKTHU 1
WHAWPEKTHU TPOLLIKOBW Y|
CTOMATO/1I0TMIN

28208.33

11

HosuaHa nomoh
ctumynauyuja N33

HosuaHa nomoh
cTUmynaumja
cromartonoruja

ConupaapHa nomoh
pagHuuMma o6onenum og
Bupyca kosug, 19

1

w

14

WHBANUON

Concreena cpeacTsa 3a
[AOAaTaK NpeaceaHNKY

15

14

1

o

1

~

18

HAKHALE.LUTETE.TAKCE.
N1 NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
MOrpeLLaH ¥1po pavyH

[IONYHCKM PAL,
(MpojekaT KOHCyNTaHTK
INVESTICUE

2,272.86

JYBUNAPHE HATPALE

MO NPOJEKTY
[AOCTYNHOCT 34PaBCTBEHE
3alWTUTE IMUMMA U3
yAa/beHnX Hace/ba ca

325,931.11

OONYHCKN PAL

TEKYRE NOMNPABKE
BO3WU/IA
MpPTBO30PCTBO

361,194.40

2,850.00

171,833.33

0.00

0.00

oanve

OCTAJIN MATEP TPOLLUKOBU T

MNATE N33

TEJIEKOM 9®UKCHWY

53029.93

MNATECTomatonoruja

TENEKOM MOBWMNHN

1801.32

MpeBo3 33

AJTKA

20000

MNPEBO3 Ctomatonorunja

TPLA COOT

21600

NEKOBW Y 3Y NNCTA [

TEHOEPU

20000

ycmepasatbe cpeacrasa
Ha NPaBy 3KMPO padyH

2,272.86

MNPECTMX NNYC OO

21260.8

CAHMUTETCKM 1
MEAMLIMHCKM
MATEPUIAN

WNHCT BUHYA

1300

EHEPTEHTU

JKM KOMYHAJAL| Boga

4517.92

MATEPWIA/THU N
OCTA/IN TPOLLIKOBU

6,767.67

143,509.97

143509.97

1

o

NEKOBW U MEAMLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®OUHAHCUPAJY MOPEL,

OMT CTOMATOJIONUJA

1

-

OCTA/W INPEKTHU U
WHOWPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATON0TUIN

28,208.33

MNMPOMOHT [oo

20000.00

1
1

w N

MHBANUAN

PA®OMPOMET

8208.33

JYBUNAPHE HATPALE

HATPALECTOMATO/10TU)

28208.33




14

15

MNPOMET peructpauuja
BO3MNaA

LOIYHURA PALL
(Npojekat kyhHor

NAPTULIMNALINJA

TPA®OMPOMET

6767.67

ConupapHa nomoh
pagHuumMma o6onenum og
Bupyca Kosug 19

pagHuumMma o6onenum og
BUpyca Kosug 19

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/
MPOMET .

16

1

~

1

®

19

TIONYHCRW PALT
(Mpojekat KoHcynTaTUBHA
MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWY
MHBECTULINIE

TEK MOMPABKE K
JNIEYEHE

MpTBO30pCTBO

0.00

6,767.67

173,991.16

0.00

0.00

0.00

29,072.76

115.03

0.00]

325,931.11

355,118.90

CANngo

29,187.79




